
  Лига Будущих Звёзд
  Протокол матча   U-9 / 1 дивизион

  Дата и время проведения   28 февраля 2026 14:10   Место проведения   Футбольный манеж "Звезда-1"

  ФШ Лайк (2016)   Академия-Амкар-2 (2016)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

98 Акулов Тимофей
7 Бережной Тимофей

12 Васильева Валерия
10 Давитян Георгий
99 Дергунов Марк
11 Мельников Клим
15 Мельников Максим
21 Молоканов Леон
4 Нуралиев Ахмад

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

9 Алатырев Федор
17 Белканов Максим
21 Ваньков Алексей
22 Еске Илья
10 Казаринов Роман
2 Кыласов Никита

27 Мосеев Артем
5 Оборин Савелий

36 Осипов Даниил
16 Перевалов Макар
23 Попов Виталий
12 Руснак Даниил
35 Селянин Захар
20 Сергеев Артем
13 Харченко Михаил
19 Черкашин Семен
3 Чернышев Николай

14 Чернышов Артемий
18 Шамин Мирослав

  Сотрудник команды Должность
Насратшоев Некруз Тренер

  Сотрудник команды Должность
Столповский Максим Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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